Emberi Eroforrasok Minisztériuma

Balog Zoltan

miniszter

1054 Budapest, Akadémia u. 3.
Tel: 795-1001

Fax: 795-0151

E-mail: miniszter@emmi.gov.hu

Miniszteri teriilet vezetoi

f6osztalyvezetd

Szervezeti egység Név, beosztdas Telefonszam E-mail cim
- . . Novak Katalin . .

Miniszteri Kabinet Kabinetfonsk 795-6076 katalin.novak@emmi.gov.hu

Nemzetkozi Foosztaly Dr Pal,lker Ma{la 795-4239 maria.panker@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd

Oktatasi Jogok Biztosanak Hivatala D,,r' Aa,ry'Tam%S Lajos 795-4090 lajos.aary-tamas@oktbiztos.hu
fosztalyvezetd
Dr. Kopeczi-Bocz Tamas
EU fejlesztési és stratégiai helyettes 795-3564 tamas.kopeczi.bocz@emmi.gov.hu
allamtitkar

EU Fejlesztési és Stratégiai Helyettes

Allamtitkari Titkarsag

St,,rateg}al Tervezési Koordindcios H”orvat,h Vlkto{ 795-3405 viktor.horvath@emmi.gov.hu

Foosztaly féosztalyvezetd

Ertékelési és Monitoring Féosztaly | 2UtkusZ Lilla Krisztina 795-3199 lilla.jutkusz@emmi.gov.hu
f6osztalyvezetd

Program-végrehajtasi Féosztaly Dr. Csaki-Hatalovies Gyula Baldzs 474-7602 gyula.csaki-hatalovics@emmi.gov.hu

Intézményfeliigyeleti Féosztaly



mailto:miniszter@emmi.gov.hu
mailto:lilla.jutkusz@emmi.gov.hu

Kizigazgatdsi Allamtitkdrsdg

gazdasagi ligyekért felelos
helyettes allamtitkar

Fax: 795-0184

Szervezeti egység Név, beosztis Telefonszam E-mail cim
Dr. Lengyel Gyorgyi Tel: 795-1748 . .
orgyi.lengyel@emmi.gov.hu
kozigazgatasi allamtitkar Fax: 795-0156 gyorgyl.lengyel@ g
- g s s | S1POS Judit S .
Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag titkArsagvezetd 795-1830 judit.sipos@emmi.gov.hu
Bels6 Ellen6rzési Foosztaly Ba nkn,e Slmon,,]udlt 795-4430 judit.simon.bankne@emmi.gov.hu
f6osztalyvezetd
o ) o , Poloskei Gaborné . i
Intézményfejlesztési Féosztaly fosztalyvezets 795-8257 gaborne.poloskei@emmi.gov.hu
Dr. Sandor Csaba
jogi és személyiigyi 795-1267 csaba.sandor@emmi.gov.hu
helyettes allamtitkar
Jogi és Személyiigyi Helyettes Dr. Mélypataki Maté ) . .
Allamtitkéri Titkarsag titkarsagvezetd 795-1267 mate.melypataki@emmi.gov.nu
Jogi Féosztaly 795-1240
e T Dr. Vargacz Aranka Erzsébet .
Személyiigyi Féosztaly fosztalyvezetd 795-5243 aranka.vargacz@emmi.gov.hu
Dr. Batho Ferenc Tel 795-1212

ferenc.batho@emmi.gov.hu

Gazdasagi Ugyekért Felelés Helyettes

Szorényi Diana

foosztalyvezetd

Allamtitkari Titkarsag titkarsagvezetd 795-4982 diana.szorenyl@emmi.gov.u
w1y o . Moré Tamas .

Koltségvetési Foosztaly fosztalyvezets 795-1250 tamas.more@emmi.gov.hu

Gazdalkodési Féosztaly Grtner Eva 795-1719 eva.gartner@emmi.gov.hu




Vagyongazdalkodasi €s
Kozbeszerzési Foosztaly

Dr. Sifter Elemér
mb. féosztalyvezetd

795-4341

elemer sifter@emmi.gov.hu

Informatikai és Dokumentacios
Foosztaly

Lencsés Gabor
foosztalyvezetd

795-1289

gabor.lencses@emmi.gov.hu




Parlamenti Allamtitkdrsdg
1054 Budapest, Akadémia u. 3.

Szervezeti egység Név, beosztas Telefonszam E-mail cim
Doncsev Andras Tel: 795-3362 :
andras.doncsev@emmi.gov.hu
parlamenti allamtitkar Fax: 795-0148 @ 9
. g et g s Valentinyi Pal - .
Parlamenti Allamtitkari Titkarsag titkdrsagvezets 795-7595 pal.valentinyi@emmi.gov.hu
Parlamenti Féosztaly Dr Ta}<acs Helﬂga 795-3042 helga.takacs@emmi.gov.hu
féosztalyvezetd
Sajt6, Kommunikacids, Kozkapcsolati | Andrasi Annamaria Kata 795-5495 kata.andrasi@emmi.gov.hu

¢s Protokoll Féosztaly

sajtofonok




Egészségiigyért Felelds Allamtitkdrsdg

1051 Budapest, Arany Janos u. 6-8.

egészségiigyi koordinacioért és EU-
iigyekért felelds helyettes allamtitkar

Fax: 795-0179

Szervezeti egység Név, beosztdas Telefonszam E-mail cim
Dr. Szécska Miklos Tel: 795-1010 : :
miklos.szocska@emmi.gov.hu
egészségiigyért felelés allamtitkar Fax: 795-0157 @ g
Egészségiigyért Felelés Allamtitkari | Dr. Mészaros Gabor i .
Kabinet Kabinetfénsk 795-3243 gabor.meszaros@emmi.gov.hu
Eges’zse?gugyert Felelos Allamtitkari 295-5042
Titkarsag
Dr. Beneda Attila
egészségpolitikaért felel6s helyettes 795-1283 attila.beneda@emmi.gov.hu
allamtitkar
Egészségpolitikaért Felelés Helyettes | Dr. Jova Aniko i — i
Allamtitkéri Titkarsag titkarsagvezetd 795-6107 aniko.jova@emmi.gov-hu
_ e o , Dr. Kissné Dr. Horvath Ildiko - .
Egészségpolitikai Foosztaly fosztalyvezetd 795-1021 ildiko.horvath@emmi.gov.hu
e g , Dr. Bicsék Krisztina L . .
Népegészségiigyi Féosztaly mb. féosztalyvezets 795-1112 krisztina.bicsak@emmi.gov.hu
G’}/ogy§zereszet1 ¢s Orvostechnikai Dr quath B?atrlx Maria 795-1143 beatrix horvath@emmi.gov.hu
Foosztaly f6osztalyvezetd
Egeszsc?gblztos1tas1 ¢s Finanszirozasi Dr M(r)gyoros1”Andras 795-1174 andras.mogyorosi@emmi.gov.hu
Foosztaly f6osztalyvezetd
Dr. Pava Hanna Tel: 795-1130

hanna.pava@emmi.gov.hu

Egészségiigyi Koordinacidért és EU-
igyekert Felelos Helyettes
Allamtitkari Titkarsag

Dr. Palfi Eva
titkarsagvezeto

795-4396

eva.palfi@emmi.gov.hu




Szervezeti egység Név, beosztis Telefonszam E-mail cim

Nemzetkozi és Europai Ugyek Novdk Katalin Andrea 795-1230 andrea.katalin.novak@emmi.gov.hu
Egészségiligyi Agazati Foosztalya foosztalyvezetd

Egészségiigyi Agazati Human Dr. Cserhati Zoltan i . .
Erdforras-stratégiai FOosztaly foosztalyvezetd 795-3085 zoltan.cserhati@emmi.gov.hu
Egeszs?gugyl Intézmenyfelugyeleti I-'I'ozbo,r Andrezi 795-1026 andrea.hozbor@emmi.gov.hu
Foosztaly féosztalyvezetd

Egészségiigyi Stratégiai Féosztaly 795-1046




Szocidlis és Csalddiigyért Felelgs Allamtitkdrsdg

1054 Budapest, Akadémia u. 3.

Szervezeti egység

Név, beosztas

Telefonszam

E-mail cim

Soltész Miklos

szocialis és csaladiigyért felelds
allamtitkar

Tel: 795-2602
Fax: 795-0624

miklos.soltesz@emmi.gov.hu

Szocialis és Csaladiigyért FelelOs

Laszld Andras Aurél

szocialpolitikaért felel6s
helyettes allamtitkar

Fax: 795-0020

Allamtitkari Kabinet kabinetfénsk 795-2584 andras laszlo@emmi.gov.hu

Szocialis és Csaladiigyért FelelOs Dr. Papp Renata ) .

Allamtitkari Titkarsag titkarsagvezetd 795-3950 renata.papp@emmi.gov.hu
Asztalosné Zupcsan Erika Tel: 795-3163

erika.zupcsan@emmi.gov.hu

Szocialpolitikéért Felelés Helyettes

Nemes Attila

csalad- és esélyteremtési politikaért
felelos helyettes allamtitkar

Fax: 795-0020

Allamtitkéri Titkarsag titkarsagvezetd 795-6487 attila.nemes@emmi.gov.hu

Gyermekvedelmi s Gyamiigyt Dr. Kecskes Plter 795-2555 peter.kecskes@emmi.gov.hu

Fdosztaly féosztalyvezetd

Id”osug)’/l & Nyugdijbiztositdsi H”ulak Z suzsaiia 795-3159 zsuzsanna.hulak@emmi.gov.hu

Foosztaly f6osztalyvezetd

Szocidlis és Gyermekjoléti Dr. Bordas Akos .

Szolgéltatasok Féosztalya mb. féosztalyvezetd 795-3421 akos bordas@emmi.gov.hu
Filop Attila Tel: 795-2563

attila.fulop@emmi.gov.hu

Csalad- és Esélyteremtési Politikaért
Felelos Helyettes Allamtitkari
Titkarsag

Németh Tamara
mb. f6osztalyvezetd

795-4282

tamara.nemeth@emmi.gov.hu




Szervezeti egység Név, beosztis Telefonszam E-mail cim
. A, , Dr. Széke Laszlo .
Fogyatékossagiigyi Foosztaly fosztalyvezetd 795-2559 laszlo.szoke@emmi.gov.hu
. Lo , Kisgy6ri Roland . . .

Esélyteremtési Foosztaly foosatalyvezetd 795-5679 roland.kisgyori@emmi.gov.hu

Foglalkozisi Rehabilitdciés Foosztily | Do 1SVaR €202 795-2546 istvan. david@emmi.gov.hu
Gosztalyvezetd

Szocialis Eurdpai Unios €s Géher Mariann . .

Nemzetkozi FOosztaly foosztalyvezetd 795-2566 mariann.geher@emmi.gov.hu

Csaladpolitikai Féosztaly F,l,lreSZ,Tunde . 795-2564 tunde.furesz@emmi.gov.hu
foosztalyvezetd

Szocialis Stratégiai, Tervezési és Gerencsér Balazs .

Fejlesztési Foosztaly foosztalyvezetd 795-2614 balazs.gerencser@emmi.gov.hu

Segélyek és Tamogatasok Foosztalya Bodiné Pdjer Marianna 795-3109 mariann.pajer@emmi.gov.hu

foosztalyvezetd




Kiznevelésért Felelgs Allamtitkdrsdg

1055 Budapest, Szalay u. 10-14.

koznevelésért felelos helyettes
allamtitkar

Fax: 795-0245

Szervezeti egység Név, beosztas Telefonszam E-mail cim
, Kosneveléért Tollos lamtikér | Fax: 1950506 | 025 hoffmam@emmi govhu
Ié;itz)?r::evtelésért FelelGs Allamtitkari E;Bi?lze?ggg;{Viktor 795-4191 viktor.szantner@emmi.gov.hu
I;SEZ:;egléSért Felel6s Allamtitkéri Etrk;fsizgizseizi Kinga 795-3960 kinga.sapi.kissne@emmi.gov.hu
Oktatasi Igazgatéasi Féosztaly E;(;:;?;?ﬁi;ggrgely 795-3045 gergely.fullajtar@emmi.gov.hu
Sipos Imre Tel: 795-4260

imre.sipos@emmi.gov.hu

fosztalyvezetd

Koznevelésért Felelos Helyettes Varga Attila . .

Allamtitkari Titkarsag titkarsagvezetd 795-4586 attila.varga@emmi.gov.hu

Koznevelés-iranyitasi Foosztaly Br assol Sandor,, 795-4448 sandor.brassoi@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd

Koznevelés-fejlesztési Féosztaly | Loaisz Miklos 795-1244 miklos.thaiszmmi.gov.hu




FelsGoktatdsért Felelgs Allamtitkdrsdg

1055 Budapest, Szalay u. 10-14.

Szervezeti egység Név, beosztas Telefonszam E-mail cim
Dr. Klinghammer Istvan Tel: 795-5477 : : _
istvan.klinghammer@emmi.gov.hu
felsdoktatasért felelés allamtitkar Fax: 795-0206 g @ g
FelsGoktatasért Felelds Allamtitkari | Forgdé Melinda . i
Kabinet Kabinetfénsk 795-1287 melinda.forgo@emmi.gov.hu
Fglscr)okrtatasert Felelds Allamtitkari I‘{orrvat’h Hdlk(,)' 295-5471 ildiko.horvath2@emmi.gov.hu
Titkarsag titkarsagvezetd
.- N . Galfty Kolos .
Oktatasi Nemzetkozi Foosztaly fosztalyvezetd 795-4068 kolos.galffy@emmi.gov.hu
Maruzsa Zoltan
felsoktatasért és Tel: 795-4276

tudomanypolitikaért felelds
helyettes allamtitkar

Fax: 795-0231

zoltan.maruzsa@emmi.gov.hu

FelsOoktatasért és

Csoor Gabriella

Tudomanypolitikaért Felelds titkArséeveretd 795-5203 gabriella.csoor@emmi.gov.hu

Helyettes Allamtitkéri Titkarsag &

Fels6oktatasi Foosztaly Dr. Bohatka Gergely 795-3135 gergely.bohatka@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd ' A

Tudoménypolitikai Fosztaly Dr. Kardon Béla 795-4096 bela.kardon@emmi.gov.hu

fosztalyvezetd




Kultirdért FelelGs Allamtitkdrsdg

1055 Budapest, Szalay u. 10-14.

Fdosztalya

f6osztalyvezetd

Szervezeti egység Név, beosztds Telefonszam E-mail cim
Halasz Janos Tel: 795-1313 : .
anos.halasz@emmi.gov.hu
kulturaért felelés allamtitkar Fax: 795-0222 J @ g
Kultiraért Felelds Allamtitkari Matiszlovics Tibor . . . .
Kabinet kabinetfénik 795-1225 tibor.matiszlovics@emmi.gov.hu
K.ultlrlra’ert Felel6s Allamtitkari Szarkq SZIIVIa” 7951285 szilvia.szarka@emmi.gov.hu
Titkarsag titkarsagvezetd
Hammerstein Judit
kultirpolitikaért felelos helyettes Tel: 795-3332 judit.hammerstein@emmi.gov.hu
allamtitkar
Kultarpolitikéért Felelés Helyettes Dr. Pribelszki Szilvia oL . .
Allamtitkéri Titkérsag titkdrsagvezetd 795-3486 szilvia.pribelszki@emmi.gov.hu
Miivészeti Foosztaly H,,auser,lblasz Qpra 795-6754 dora.hausenblasz@emmi.gov.hu
f6osztalyvezetd
Dr. Sepsey Tamésné Dr. Vigh
Kozgytjteményi Féosztaly Annamaria 795-4785 annamaria.vigh@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd
Kozmiivel6édési Foosztaly B,,e ke Marton Z,,Oltan 795-3744 marton.beke@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd
Kulturalis Fejlesztési, Benko6né Kiss Zsuzsanna
Orokségvédelmi és Igazgatasi B . ) 795-4701 zsuzsa.kiss@emmi.gov.hu
. . fosztalyvezetd
Foosztaly
Nemzetk6zi Kulturalis Kapcesolatok | Dr. Lazar Imre 295-5863 imre.lazar@emmi.gov.hu




Sportért és Ifjusdgért Felelgs Allamtitkdrsdg

1054 Budapest, Hold u. 1.

Szervezeti egység

Név, beosztas

Telefonszam

E-mail cim

Dr. Simicsko Istvan
sportért és ifjusagért felelos
allamtitkar

Tel: 795-3247
Fax: 795-0656

istvan.simicsko@emmi.gov.hu

Sportért és Ifjusagért Felelds

Dr. Foldvary Géabor

ifjusagért és sportkapcsolatokért
felelds helyettes allamtitkar

Fax: 795-0656

Allamtitkéri Kabinet Kabinetfénok 795-3104 gabor-foldvary@emmi.gov.hu
Sportért és Ifjusagért Felelos Szentivanyiné Bilincsi Irén i . —_ . . .
Allamtitkari Titkarség titkarshgvezetd 795-1186 iren.bilicsi.szentivanyine@emmi.gov.hu
Szekeres Pal e
sportért felelés helyettes l-:rae)l('_ 332-30256}1 pal.szekeres@emmi.gov.hu
allamtitkar )
Sportért Felel6s Helyettes Dr. Litavecz Anna i . .
Allamtitkari Titkarsg titkarsagvezetd 795-3105 anna.litavecz@emmi.gov.hu
R . Dr. Nébald Gyorgy i .
Sportszakmai Féosztaly fosztalyvezetd 795-4939 gyorgy.nebald@emmi.gov.hu
. o , Dr. Maté Janos . .
Sportigazgatasi Féosztaly fSosztalyvezetd 795-4886 janos.mate@emmi.gov.hu
Kiss Norbert Tel: 795-3377

norbert.kKiss@emmi.gov.hu

Ifjisagért és Sportkapcsolatokért

Molnar Péter

Fbosztaly

mb. f6osztalyvezetd

Fglel’os’Helyettes Allamtitkari titkdrsagvezets 795-1468 peter.molnar@emmi.gov.hu
Titkarsag

e , Téglasy Kristof Gabor i i .
Ifjusagiigyi Féosztaly fosztalyvezetd 795-3062 kristof.teglasy@emmi.gov.hu
Latvany-csapatsport Tamogatési Janosi Baldzs 295-2494 balazs.janosi@emmi.gov.hu



mailto:gabor.foldvary@emmi.gov.hu
mailto:kristof.teglasy@emmi.gov.hu

Egvyhdzi, Nemzetiségi és Civil Tarsadalmi Kapcsolatokért Felelgs Allamtitkdrsdg

1054 Budapest, Bathory u. 10.

tarsadalmi kapcsolatokért felelos
allamtitkar

Fax: 795-0241

Szervezeti egység Név, beosztas Telefonszam E-mail cim
Holvényi Gyorgy
egyhazi, nemzetiségi és civil Tel: 795-6849

gyorgy.holvenyi@emmi.gov.hu

Egyhazi, Nemzetiségi és Civil

kapcsolatokért felelos
helyettes allamtitkar

Fax: 795-0283

Tarsadalmi Kapcsolatokért FelelOs Hegyl L?SZ..I © 795-4219 laszlo.hegyi@emmi.gov.hu
¢ g . kabinetfonok
Allamtitkari Kabinet
Egyhazi, Nemzetiségi és Civil , s
Tarsadalmi Kapcsolatokért Felel6s Bolgar’Judn K}ara 795-1651 judit.polgar@emmi.gov.hu
‘ g, titkarsagvezetd
Allamtitkari Titkarsag
Egyhazi Kapcsolattartési és Dr. Fedor Tibor i . .
Egyiittmiikodési Foosztaly f6osztalyvezetd 795-4435 tibor.fedor@emmi.gov.hu
Dr. Latorcai Csaba
nemzetiségi és civil tarsadalmi Tel: 795-4044

csaba.latorcai@emmi.gov.hu

Nemzetiségi és Civil Tarsadalmi

Gazs6 Monika

foosztalyvezetd

Kapcsolatokért Felel6s Helyettes o . 795-5505 monika.gazso@emmi.gov.hu

‘ et g titkarsagvezeto

Allamtitkari Titkarsag

et . Paulik Antal Istvan i i
Nemzetiségi Féosztaly fosztalyvezetd 795-6486 antal.paulik@emmi.gov.hu
Térsadalmi Konzultécié Féosztalya | boianszky-Demks Zsolt 795-1126 zsolt.belanszky@emmi.gov.hu
fosztalyvezetd

Civil Kapesolatok Féosztaly Szablics Balint 795-6271 balint.szablics@emmi.gov.hu




Tdrsadalmi Felzdrkozdsért Felelgs Allamtitkdrsdg

1054 Budapest, Bathory u. 10.

Szervezeti egység

Név, beosztas

Telefonszam

E-mail cim

Dr. Kovacs Zoltan
tarsadalmi felzarkozasért felelos
allamtitkar

Tel: 795-3182
Fax: 795-0598

zoltan.kovacs@emmi.gov.hu

Tarsadalmi Felzarkozasért Felelos
Allamtitkari Kabinet

Dr. Czipa Balazs
kabinetfonok

795-5427

balazs.czipa@emmi.gov.hu

Dr. Garai Péter

tarsadalmi felzarkozasért felelos
helyettes allamtitkar

Tel: 795-2423
Fax: 795-0598

peter.garai@emmi.gov.hu

Tarsadalmi Felzarkozasért Felelos

Mecseki Attila

Helyettes Allamtitkari Titkarsag titkarsagvezetd 795-5480 attila. mecseki@emmi.gov.hu

Felzarkozasi Fejlesztések Féosztalya S,,Ztoj k? Attila . 795-4229 attila.sztojka@emmi.gov.hu
f6osztalyvezetd

Stratégiai és Igazgatasi Fosztaly Dr. Kantor Akos 795-6016 akos.kantor@emmi.gov.hu

f6osztalyvezetd




